
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi gminnej nr 316060T Śladków Mały- Śladków Duży- Miławka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chmielnik

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009745

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 7

1.4.2.) Miejscowość: Chmielnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-020

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 413542278

1.4.8.) Numer faksu: 413543273

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@chmielnik.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chmielnik.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00092850

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00075540

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykonawca uczestniczący w postępowaniu musi spełnić niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie określa;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
Zamawiający nie określa;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie określa;
4) zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający określa. Wymagania, opis poniżej:

a) Zamawiający wymaga, aby wykonawcy wykazali, że wykonali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy w tym okresie, co najmniej:

- jedno (1) zamówienie odpowiadające robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. polegających na
budowie lub przebudowie drogi/dróg o wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł. brutto zrealizowanych w ramach jednego
kontraktu

Uwaga:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00092850/01 z dnia 2024-02-06

2024-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Przez zamówienie wykonane należy rozumieć : zamówienie rozpoczęte i zakończone w okresie ostatnich 5 lat liczonych
wstecz od dnia , w którym upływa termin składania ofert ( a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) 
- Zamówienia zakończone w w/w okresie to zamówienia , których rozpoczęcia mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.
- Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania robót budowlanych wykonanych w ramach kilku kontraktów o
mniejszej wartości celem uzyskania wartości referencyjnej. 

b) O zamówienie mogą się ubiegać wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, to znaczy :
- minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności drogowej ( kierownik budowy), zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (
Dz.U.2022.1333 t.j) oraz aktów wykonawczych wydanych na podstawie w/w ustawy bądź odpowiadające w/w uprawnieniom
, ważne uprawnienia budowalne, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo uprawnieniami
zagranicznymi równoważnymi , uznanymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 12a Prawo budowlane tj.
ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia
22.12.2015 r. Kierownik 

- minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w zakresie
sieci, urządzeń i instalacji elektrycznych i elektroenergetycznych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane ( Dz.U.2022.1333 t.j) oraz aktów wykonawczych wydanych na podstawie w/w ustawy bądź odpowiadające w/w
uprawnieniom , ważne uprawnienia budowalne, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo
uprawnieniami zagranicznymi równoważnymi , uznanymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 12a Prawo
budowlane tj. ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej z dnia 22.12.2015 r.

W przypadku składania oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców warunek jest spełniony, jeżeli wszyscy wykonawcy
łącznie wykażą dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
UWAGA: Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia uprawnień .

2. Zamawiający uznaje:
a) wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi określone w rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z
dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie oraz
b) uprawnienia obowiązujące wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych, a także 
c) zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –Prawo budowlane zamawiający uznaje również wymagane uprawnienia
budowlane nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, państwach
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) –stronach umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Po zmianie: 
1. Wykonawca uczestniczący w postępowaniu musi spełnić niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie określa;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
Zamawiający nie określa;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie określa;
4) zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający określa. Wymagania, opis poniżej:

a) Zamawiający wymaga, aby wykonawcy wykazali, że wykonali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy w tym okresie, co najmniej:

-maksymalnie 2 zamówienia odpowiadające robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. polegających na
budowie lub przebudowie drogi/dróg o łącznej wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł brutto zrealizowanych w ramach
maksymalnie 2 kontraktów w tym samym okresie czasowym, nie dłuższym niż 24 miesiące.

Uwaga:
- Przez zamówienie wykonane należy rozumieć : zamówienie rozpoczęte i zakończone w okresie ostatnich 5 lat liczonych
wstecz od dnia , w którym upływa termin składania ofert ( a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) 
- Zamówienia zakończone w w/w okresie to zamówienia , których rozpoczęcia mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.
- Zamawiający dopuszcza możliwość sumowania robót budowlanych wykonanych maksymalnie w ramach 2 kontraktów o
mniejszej wartości celem uzyskania wartości referencyjnej. 
b) O zamówienie mogą się ubiegać wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, to znaczy :
- minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności drogowej ( kierownik budowy), zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (
Dz.U.2022.1333 t.j) oraz aktów wykonawczych wydanych na podstawie w/w ustawy bądź odpowiadające w/w uprawnieniom

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00092850/01 z dnia 2024-02-06

2024-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



, ważne uprawnienia budowalne, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo uprawnieniami
zagranicznymi równoważnymi , uznanymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 12a Prawo budowlane tj.
ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia
22.12.2015 r. Kierownik 

- minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w zakresie
sieci, urządzeń i instalacji elektrycznych i elektroenergetycznych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane ( Dz.U.2022.1333 t.j) oraz aktów wykonawczych wydanych na podstawie w/w ustawy bądź odpowiadające w/w
uprawnieniom , ważne uprawnienia budowalne, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo
uprawnieniami zagranicznymi równoważnymi , uznanymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 12a Prawo
budowlane tj. ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej z dnia 22.12.2015 r.

W przypadku składania oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców warunek jest spełniony, jeżeli wszyscy wykonawcy
łącznie wykażą dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
UWAGA: Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia uprawnień .

2. Zamawiający uznaje:
a) wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi określone w rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z
dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie oraz
b) uprawnienia obowiązujące wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych, a także 
c) zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –Prawo budowlane zamawiający uznaje również wymagane uprawnienia
budowlane nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, państwach
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) –stronach umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00092850/01 z dnia 2024-02-06

2024-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi gminnej nr 316060T Śladków Mały- Śladków Duży- Miławka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chmielnik
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009745
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 7
	1.4.2.) Miejscowość: Chmielnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-020
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 413542278
	1.4.8.) Numer faksu: 413543273
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@chmielnik.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chmielnik.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00092850
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00075540
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



